همچنین روز جمعه نیز نهاد روند سبز، تجمع اعتراضی را در کابل و در مقابل سفارت پاکستان راه‌اندازی کرد.

یادآور می‌شود پاکستان نه تنها از سوی دولت و مردم افغانستان، بلکه از جانب نهادهای بین‌المللی و چندین کشور دیگر متهم به حمایت و تمویل گروه‌های خطرناک تروریستی است.

یکشنبه ۲۶ جدی ۱۳۹۵
۱۶ ربیع الثاني ۱۴۳۸
۱۵ جنوری ۲۰۱۷
شماره ۱۱۲۴
سال پانزدهم
۴ صفحه

قال الصادق (علیه السلام) ●
أَلَا أُحَدِّثُكُمْ بِمَكَارِمِ الْأَخْلَاقِ؟ الصَّفْحُ عَنِ النَّاسِ وَ مُوَاَسَاةَ الرَّجُلِ أَخَاهُ فِي مَالِهِ وَ ذِكْرَ اللَّهِ كَثِيرًا؛
امام صادق (علیه السلام) می فرمایند: ●
آیا به شما بگویم که مکارم اخلاق چیست؟